Об утверждении Генерального Плана  муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет  Шимановского района Амурской области.
26.10.2018 11:31 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

06.05.2016

 №162

 1 / 4

Об утверждении Генерального Плана  муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет  Шимановского района Амурской области.
26.10.2018 11:31 -

с.Новогеоргиевка

Об утверждении Генерального Плана

муниципального образования

Новогеоргиевский сельсовет

Шимановского района Амурской области.

В  соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2993г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст.24
Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004г.№190-ФЗ, заключением по результатам
публичных слушаний о Проекте Генерального плана муниципального образования
Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района Амурской области от 26 апреля 2016
года, Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

 решил:

 2 / 4

Об утверждении Генерального Плана  муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет  Шимановского района Амурской области.
26.10.2018 11:31 -

    1. Утвердить Генеральный План муниципального образования Новогеоргиевский
сельсовет  Шимановского района Амурской области.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Новогеоргиевского сельсовета
            Л.В.Шумеева

 3 / 4

Об утверждении Генерального Плана  муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет  Шимановского района Амурской области.
26.10.2018 11:31 -

 4 / 4